12 WWW.FUHR.DE
28
5
 2
0
 M
10
24
5 12
12
D
43
30
5
12
5
 Robuste Einsteck-Türkantriegel zum Feststellen des Standflü-
gels an zweiflügeligen Türen
Türkantriegel 345K
• U-Stulp 24 x 305 mm
• Stulp mit Anschraublöchern
• Mit Umlegehebel
• Zum Einschrauben von Rundstangen 10 mm Ø
• 20 mm Hub
• Innenwerk mit Geräuschdämpfung
Sturdy mortice espagnolette bolts for securing the inactive
leaf of double-leaf doors
Series 345K espagnolette bolts
• 24 x 305 mm U-faceplate
• Faceplate with screw holes
• Lever action
• Accepts round rods of diameter 10 mm
• 20 mm throw
• Internal mechanism with noise reduction
/
Art.-Nr.
Art. no.
Referenz
Reference
Edelstahl
Stainless steel
35 20 U24 x 5 9272130 VBK345K24I35N 5 211
Edelstahl
Stainless steel
38 20 U24 x 5 9274134 VBK345K24I38N 5 211
Edelstahl
Stainless steel
40 20 U24 x 5 9272536 VBK345K24I40N 5 211
Edelstahl
Stainless steel
45 20 U24 x 5 9272543 VBK345K24I45N 5 211
Edelstahl
Stainless steel
60 20 U24 x 5 9272550 VBK345K24I60N 5 211
Edelstahl
Stainless steel
85 20 U24 x 5 9272567 VBK345K24I85N 5 211
Türkantriegel
Espagnolette bolts
muraca
Evidenziato